

Rejects s View on xploration

The oil ministry has the Directorate General of Hydrocarbon's (DGH) recommended that companies be allowed to carry out exploration in producing fields to assess its effect on the environment's share of the total. Multiple people familiar with the matter have said. The decision by DGH was made in the last few months in the oil ministry's Bureau

SBI Capital Markets Limited
SBI CAPITAL MARKETS LTD.
 Corporate Office, Mumbai.
NOTICE
TO EX-EMPLOYEES TRANSFER PROVIDENT FUND AMOUNT
 All the Ex-Employees of the Fund/Transfer Provident Fund regulated with SBI Capital Markets for further details please visit www.sbicaps.com under Unclaimed PF.

Details and Factory Visit.



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड COCHIN SHIPYARD LIMITED

पंजीकृत कार्यालय / Registered Office: Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi 682015,
 दूरभाष / Ph: 0484 2501307, फैक्स / Fax: 0484 2370897, वेबसाइट / Website: <http://www.cochinshipyard.com>
 CIN: U63032KL1972GOI002414

सूचना / NOTICE

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पद्धित विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ दिनांक 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही/अवधि के लिए कंपनी के स्वयंपूर्ण अलेखापरीक्षित एवं समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने तथा अनुमोदित करने और इकटिटी शेयरधारकों के लिए लाभांश यदि कोई हो, हेतु सिफारिश करने के लिए दिनांक 24 मई 2018 गुरुवार को कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक आयोजित करने के लिए अनुसूचित है।

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, May 24, 2018 to, inter alia, consider and approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2018 and to recommend dividend, if any, for equity shareholders.

उक्त सूचना कंपनी के वेबसाइट <http://www.cochinshipyard.com> से ली जा सकती है और स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट <http://www.bseindia.com> और <http://www.nseindia.com> से भी ली जा सकती है। इसके अनुसरण में कंपनी ने निर्णय लिया है कि कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड के प्रतिभूतियों को संभालने में आंतरिक व्यापार के निषेध के लिए आंतरिक प्रक्रिया और आचरण के संहिता के अधीन बंद अवधि (अर्थात् ट्रेडिंग विन्डो की समाप्ति) दिनांक 15 मई 2018 को 05.00 बजे से शुरू होगी और दिनांक 24 मई 2018 को परिणाम प्रकाशित करने के बाद 48 घंटे में बंद होगी।

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.cochinshipyard.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>. Pursuant to this the Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) under Code of Internal Procedures and Conduct for Prohibition of Insider Trading in Dealing with the Securities of Cochin Shipyard Limited would commence from 5:00 p.m. on May 15, 2018 and end 48 hours after the results are made public on May 24, 2018.

कृते कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / For Cochin Shipyard Ltd

स्थान / Place: Kochi
 दिनांक / Date: 15.05.2018

Sd/-
 वी कला / V Kala
 कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
 Company Secretary & Compliance Officer

7))
8) i)

ii)

NOTES
1. Key

| |
|-------|
| Par |
| Total |
| Prof |
| Prof |

- The a Direct
- The fig respec 2017 a
- The ab ended Requir www.b

Place : Mu
Dated : May



कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड

COCHIN SHIPYARD LIMITED

पंजीकृत कार्यालय / Registered Office: Administrative Building, Cochin Shipyard Premises, Perumanoor, Kochi 682015,
 दूरभाष / Ph: 0484 2501307, फैक्स / Fax: 0484 2370897, वेबसाइट / Website: <http://www.cochinshipyard.com>
 CIN: U63032KL1972GOI002414

सूचना / NOTICE

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पद्धित विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ दिनांक 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही/अवधि के लिए कंपनी के स्वसंपूर्ण अलेखापरीक्षित एवं समेकित वित्तीय परिणामों पर विचार करने तथा अनुमोदित करने और इकट्टी शेयरधारकों के लिए लाभांश यदि कोई हो, हेतु सिफारिश करने के लिए दिनांक 24 मई 2018 गुरुवार को कंपनी के निदेशक मंडल की एक बैठक आयोजित करने के लिए अनुसूचित है।

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, May 24, 2018 to, inter alia, consider and approve the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2018 and to recommend dividend, if any, for equity shareholders.

उक्त सूचना कंपनी के वेबसाइट <http://www.cochinshipyard.com> से ली जा सकती है और स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट <http://www.bseindia.com> और <http://www.nseindia.com> से भी ली जा सकती है। इसके अनुसरण में कंपनी ने निर्णय लिया है कि कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड के प्रतिभूतियों को संभालने में आंतरिक व्यापार के लिए आंतरिक प्रक्रिया और आचरण के संहिता के अधीन बंद अवधि (अर्थात् ट्रेडिंग विन्डो की समाप्ति) दिनांक 15 मई 2018 को 05.00 बजे से शुरू होगी और दिनांक 24 मई 2018 को परिणाम प्रकाशित करने के बाद 48 घंटे में बंद होगी।

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.cochinshipyard.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>. Pursuant to this the Company has decided that the close period (i.e. closure of trading window) under Code of Internal Procedures and Conduct for Prohibition of Insider Trading in Dealing with the Securities of Cochin Shipyard Limited would commence from 5:00 p.m on May 15, 2018 and end 48 hours after the results are made public on May 24, 2018.

कृते कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / For Cochin Shipyard Ltd

Sd/-
 वी कला / V Kala

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

Company Secretary & Compliance Officer

स्थान / Place: Kochi
 दिनांक / Date: 15.05.2018

ഏവിലേ കോഴ്സുകൾ ലക്ഷ്യം

എയർപോർട്ട് / എയർ
 ത്ൽ ജോലി ലഭിക്കുക
 എവിടെയെങ്കിലും ഡിഗ്രി
 കോഴ്സുകൾ ലക്ഷ്യം
 ഞങ്ങൾ പഠിപ്പിക്കുക
 പാസായ ആർക്കും
 സുകൾക്ക് എഴുതുക
 കൂടാതെ തന്നെ നേ
 വർഷത്തെ അവധി
 അഡ്മിഷൻ ആരം
 അതനുഷ്ഠിച്ച് ആ
 ണൽ കോളേജിൽ ന
 സുകളിൽ ചേരുന്ന
 കോഴ്സുകൾക്ക് വ
 കൾ കോളേജ് പേട്ട
 മാർ അതനുഷ്ഠി
 ര്ഷിപ്പായി എഴുതിയി
 നൽകുന്നതാണ്. ഉ
 എവിടെയെങ്കിലും ക്ലാസ്സു
 കോളേജ് ബസ്സ്, ആ
 വേ, സ്കോളർഷി
 ക്ലാസ് എന്നിവ ഇ
 കതയാണ്. ലക്ഷ്യ
 കോഴ്സുകൾക്ക്
 ചെലവിൽ ഉന്നത
 ക്കുവാൻ നടപ്പാ
 നടത്തുന്നതാണ്
 ദിൽ വരുകയോ വ
 ക്കുകയോ ചെയ്യുക

Ph: 0484-24771
 9142221100, 95